
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2018 года                                                                                          №39

г. Уварово

О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета 
народных депутатов «О бюджете Уваровского района на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев внесенный главой Уваровского района проект решения «О 
внесении  изменений  в  решение  Уваровского  районного  Совета  народных 
депутатов «О бюджетеУваровского района на 2018 год и на плановый период 
2019 и 2020 годов», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, 
экономике,  социальным  вопросам  и  налогообложению  Уваровского 
районного Совета,

Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1.  Внести  в  решение Уваровского районного Совета  народных 

депутатов от 21.12.2017г. № 410 «О бюджете Уваровского района на 2018 год 
и на плановый период 2019 и 2020 годов»  (Сайт сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал» 2017,  26  декабря;  2018,  3  мая,  3  июля,  29 
августа, 29 октября) следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в части 1:
в пункте 1:
в абзаце первом цифры «192 012,3» заменить цифрами«202 056,2»;
в абзаце втором цифры «39 930,0» заменить цифрами«41830,9»;
в абзаце третьем цифры «152 082,3» заменить цифрами«160 225,3»;
в абзаце четвертом цифры «152 062,3» заменить цифрами«160 205,3»;
в пункте2 цифры «203 295,1» заменить цифрами «209 639,0;
в пункте3 цифры «3 700,0» заменить цифрами «0,0»;
в пункте 4 цифры «11 282,8» заменить цифрами «7 582,8»;
б) в части 2:
в пункте3 цифры «3 700,0» заменить цифрами «0,0»;



в) в части 3: 
в пункте3 цифры «3 700,0» заменить цифрами «0,0»;
2) в части 1 статьи 5цифры «2 447,8» заменить цифрами «1 985»;
3) в статье 6:
в абзаце первом цифры «5 741,8» заменить цифрами «6 600»;
4)  в части 1 статьи 10 цифры «4 826,5»заменить цифрами «5 326,5»;
5) в статье 14:
в части 2:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1) предельный объеммуниципального внутреннего долга Уваровского 

района на 2018 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 0,0 тыс. ру-
блей, на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей;»

пункт 3 изложить в новой редакции:
«3) предельный объем расходов на обслуживание муниципального вну-

треннего долга Уваровского района в 2018 году в сумме 0,0 тыс. рублей, в 
2019 году в сумме 0,0 тыс. рублей, в 2020 году в сумме 0,0 тыс. рублей.»;

6) в абзаце втором части 1 статьи 16цифры«300,0» заменить цифрами 
«0,0»;

7) приложения2, 3, 5, 6, 7, 8, 10,12 изложить в новой редакции согласно 
приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 соответственно.

2.Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал».

     3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.
         4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению районного Совета народных депутатов (А. В. Королев). 

Глава района                                                                                       А.Н. Бочаров


